
会員各位 

 

拝啓 師走の候、会員の皆様に益々ご清祥のこととお慶び申し上げ

ます。 

さて、平成２１年の新春を迎えるにあたり、恒例の新年顔合わせ会

を下記のとおり開催致します。今年は、新役員の体制でスタ－トと

し、数多くの事業をして参りました。これも、会員並びに関係諸団

体の皆様方のご支援とご協力の賜と深く感謝しております。 

新年顔合わせ会は、多様化する自治会活動への更なるご理解とご協

力をお願いする機会として開催しております。 

つきましては、会員の皆様にも、自治会活動にご興味のある方々の

ご 参 加 を 心 よ り お 待 ち し て お り ま す 。       

敬具 

                           

新小岩第五自治会 

会長 倉谷恭平 

記 

１. 開催日  平成２１年１月１７日 土曜日 

   時 間 ： 午後６時００分～８時３０分  受付 

５時３０分より 

２. 会 場  新小岩地区センタ－ ４階 ホ－ル 

３. 参加費  金．２，０００円 

４. 申込締切日  平成２０年１２月３０日 火曜日午後

５時迄 

５. 申込先   倉谷会長  伊藤副会長  石川副会長 

  ※ 参加費を持参の上、お申し込みください。 

 



申込先の住所は、２００８年会員名簿（P.30）に掲載してあ

ります。 

以上 


